3

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГОПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2011

 № 86/11
г. Асино
Об утверждении перечня коррупционно-опасных должностей муниципальной службы, замещение которых связано с коррупционными рисками в Администрации Асиновского городского поселения

       В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Утвердить прилагаемый перечень коррупционно-опасных должностей муниципальной службы в Администрации Асиновского городского поселения, замещение которых связано с коррупционными рисками  согласно приложению.
     2. Установить, что при назначении и замещении муниципальных должностей, указанных в перечне муниципальных должностей и  должностей, замещение, которых связано с коррупционными рисками на территории муниципального образования «Асиновское городское поселение», муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

     3. Разместить данное постановление на официальном сайте «Асиновского городского поселения».
     4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации Асиновского городского поселения Юрченко А.А.

Глава Администрации

Асиновского городского поселения                                                                   Н.А. Данильчук

                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                   Утверждено

Постановлением Администрации Асиновского городского поселения
 от 28.03.2011 № 86/11
П Е Р Е Ч Е Н Ь
должностей муниципальной службы должностные инструкции по которым предусматривают исполнение должностных обязанностей, связанных с повышенными коррупционными рисками в
Администрации Асиновского городского поселения

	№
   п/п
	Наименование должностей муниципальной службы

	1.
	Глава Администрации Асиновского городского поселения

	2.
	Первый заместитель Главы Администрации Асиновского городского поселения

	3.
	Начальник отдела управления делами

	4.
	Начальник отдела экономики, финансов и бухгалтерского учета

	5.
	Начальник отдела управления имуществом и землями

	6.
	Главный  специалист по бухгалтерскому учету и отчетности

	7.
	Главный специалист по социальным вопросам

	8.
	Главный специалист по жилищно-коммунальному хозяйству

	9.
	Главный специалист – юрист

	10.
	Главный специалист по правовым вопросам

	11.
	Главный специалист (по земле)

	12.
	Ведущий специалист по благоустройству

	13.
	Ведущий специалист по дорожному комплексу

	14.
	Ведущий специалист по безопасности жизнедеятельности населения, ГО и ЧС

	15.
	Ведущий специалист по управлению землями

	16.
	Ведущий специалист по управлению муниципальным жилым фондом

	17.
	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом

	18.
	Ведущий специалист по молодежной политике, культуре, спорту и связям с общественностью

	19.
	Ведущий специалист по обращениям граждан

	20.
	Ведущий специалист - экономист

	21.
	Ведущий специалист по муниципальному заказу

	22.
	Специалист 1 категории по делопроизводству и кадровой работе